EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DESTINADOS A FISIOTERAPIA, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE I 

EMPRESA: AMP HOSPITALAR EIRELI-ME  

CNPJ Nº 16.698.619/0001-51 

VALOR GLOBAL:  R$. 58.499,82 (CINQUENTA E OITO MIL QUATROCENTOS 
E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS). 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE II 

EMPRESA: AMP HOSPITALAR EIRELI-ME  

CNPJ Nº 16.698.619/0001-51 

VALOR GLOBAL:  R$. 32.999,85 (TRINTA E DOIS MIL NOVECENTOS E 
NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS). 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE III 

EMPRESA: AMP HOSPITALAR EIRELI-ME  

CNPJ Nº 16.698.619/0001-51 

VALOR GLOBAL:  R$. 59.900,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS 
REAIS). 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE IV 

EMPRESA: AMP HOSPITALAR EIRELI-ME  

CNPJ Nº 16.698.619/0001-51 

VALOR GLOBAL:  R$. 46.300,00 (QUARENTA E SEIS MIL E TREZENTOS 
REAIS). 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE V 

EMPRESA: BH DENTAL COMERCIAL EIRELI - EPP  

CNPJ Nº 29.312.896/0001-26 

VALOR GLOBAL:  R$. 74.000,00 (SETENTA E QUATRO MIL REAIS). 

Teodoro Sampaio, em 29 de janeiro de 2020. 

José Alves da Cruz 
Prefeito